1

РЕСПУБЛИКА КРЫМ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ФИЛАТОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 01 февраля  2016 года                           с. Филатовка                                             №   3

Об утверждении плана мероприятий по

содержанию, ремонту и капитальному

ремонту автомобильных дорог общего

пользования местного значения

Филатовского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

руководствуясь Уставом муниципального образования, а также в целях повышения

уровня безопасности дорожного движения на автомобильных дорогах общего

пользования местного значения муниципального образования Филатовское сельское

поселение, администрация Филатовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план мероприятий по содержанию, ремонту и капитальному ремонту

автомобильных дорог общего пользования местного значения Филатовского сельского

поселения (Приложение).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит

официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Филатовского сельского совета-

глава администрации Филатовского

сельского поселения                                                                   Ю.А.Кощук

2

Приложение к

постановлению администрации

Филатовского сельского поселения

от 01.02.2016  №  3

ПЛАН

мероприятий по содержанию автомобильных дорог местного значения на

территории Филатовского сельского поселения на 2016год

№

п/п

Наименование

мероприятия

Срок

исполнения

  Вложения в

руб.

Исполнитель

 Установка

дорожных знаков

Февраль-май 0,00 Администрация

сельского

поселения

 Изготовление

проектно-сметной

документации

ул. Крымская

ул. Присивашская

Февраль-март 3 712,50 Администрация

сельского

поселения

 Паспортизация

дорог

ул. Гагарина

ул. Комсомольская

1 полугодие 37 064,70 Администрация

сельского

поселения

 Текущий ремонт,

содержание дорог

муниципальной

собственности

ул. Крымская

Февраль-

декабрь

7 764 815,00 Администрация

сельского

поселения

 Текущий ремонт,

содержание дорог

муниципальной

собственности

ул. Присивашская

Февраль-

декабрь

7 764 815,00 Администрация

сельского

поселения

 ИТОГО:  15 570 406,70